
UnivIS - Raumplan KH 2.012

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
25.4.2022

10:00 - 12:00

Ethik der visuellen
Kommunikation

Schicha

Di
26.4.2022

08:15 - 10:00

Griechisch I
Weber

10:15 - 11:45

SZSPHOEKIdonl
Navarro González

12:15 - 13:45

SZSPPGEII
Navarro González

14:15 - 15:45

SZENL4LAWLDWS
Pike

Mi
27.4.2022

10:15 - 11:45

SZFR2EK1c
Tilly

12:15 - 13:45

SZFR1EK2a
Tilly

14:15 - 15:45

BA M6: HS (D):
Hörbuchhören das neue
Lesen light? Rezeption über
die Ohren

Rühr

Do
28.4.2022

08:15 - 10:00

Griechisch I
Weber

10:00 - 12:00

Gesch. v. d. Tür
Kilau

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928 20927,
zuv-g5-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Mittwoch, 24 April 2024 03:34:21


