UnivIS - Raumplan KH 2.012

	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00		08:15 - 10:00 Griechisch I		08:15 - 10:00 Griechisch I	
09:00		Weber		Weber	
10:00	10:00 - 12:00 Ethik der visuellen Kommunikation	10:15 - 11:45 SZSPHOEKIdonl	10:15 - 11:45 SZFR2EK1c	10:00 - 12:00 Gesch. v. d. Tür <i>Kilau</i>	
11:00	Schicha	Navarro González	Tilly		
12:00		12:15 - 13:45 SZSPPGEII	12:15 - 13:45 SZFR1EK2a		
13:00		Navarro González	Tilly		
14:00		14:15 - 15:45 SZENL4LAWLDWS Pike	14:15 - 15:45 BA M6: HS (D): Hörbuchhören das neue		
15:00			Lesen light? Rezeption über die Ohren Rühr		
16:00					
17:00					